
NumF
is

684274

692071

682309

695635

706016

700000

695633

705433

667326

690508

682301

706684

706683

681051

706685

724337

703652

689799

715923

682517

707881

713402

665277

711269

670393

648077

694852

706015

722196

683348

704589

708932

714326

720779

693689

724635

692173

718192

724637

709242

722195

719494

725548

708635

726902

710152

717596

713407

704991

719729

724749

680841

717108

719452

53 GARDENGHI ELETTRA 06/05/10 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD

54 MARANINI DESIREE 13/07/09 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD

51 IBBA VALENTINA 19/02/09 PENTAMODENA

52 COLELLA CATERINA 24/02/10 BERNARDI FERRARA

49 PENAZZI ALESSIA 04/06/10 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

50 MORGANTE GIADA 21/09/10 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

47 NALDINI LUCIA 22/04/10 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

48 MANTOVANI ELETTRA 01/03/10 PENTAMODENA

45 BELLOSI BIANCA 01/02/09 CUS BOLOGNA

46 CORTESI LETIZIA 20/01/10 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

43 FANCELLI CHIARA 02/03/10 PENTAMODENA

44 RIGHI ZOE 18/10/08 CLUB SCHERMA ARIMINUM

41 SILVESTRI GIULIA 24/02/08 PENTAMODENA

42 RYBKA VLADA 01/09/09 CS GPLACCI FAENZA

39 PAGANELLI AURORA 19/04/10 PENTAMODENA

40 ALBA GIADA 22/09/09 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

37 CUCCHIARA GIADA 01/10/10 PENTAMODENA

38 PANZA BENEDETTA 02/11/10 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI

35 ARTONI AGATA 10/11/08 CLUB SCHERMA KOALA

36 GAMBETTA SOFIA 22/02/10 PENTAMODENA

33 CAVAZZI ALESSANDRA 19/11/10 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

34 CARUSO CATERINA 05/05/08 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI

31 MARGOTTI BIANCA 19/10/09 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

32 GAGLIARDI EMMA 13/08/09 PETTORELLI PIACENZA

29 FANCELLI GIULIA 23/06/08 PENTAMODENA

VERSARI CARLOTTA 08/02/09 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

27 PALMIERI MATILDE 24/05/10 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

28 FACCHINI GIADA 09/03/10 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

25 ROSSI CHIARA 05/04/08 ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE

26 BARACCANI VIRGINIA 29/08/10 CS GPLACCI FAENZA

23 CASADIO MARIAGRAZIA 25/06/08 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

24 FRANCISCONI VALENTINA 24/08/10 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

21 MARTELLI ALESSIA 17/04/09 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA

22 HAGBE NTOT MBENOUN SONIA GISELE 15/11/09 PENTAMODENA

19 CIACCI EMMA 21/01/10 CLUB SCHERMA KOALA

20 ROMANINI MARIASOLE 16/03/10 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

17 GIARDINI CHIARA 18/02/10 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

18 BONZANO EVITA 16/10/08 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD

15 BOTTAU RACHELE 18/11/10 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD

16 MONTAGNANI REBECCA 04/09/09 PENTAMODENA

13 ZAMBRINI ILARIA 27/01/10 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD

14 SPINELLI FRANCESCA 09/02/10 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

11 MEROLA GRETA 29/09/09 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

12 MIRANDOLA SARA 28/06/10 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD

9 ANTONUCCI ELENA 06/02/08 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

10 PIGANI ANNA 08/03/08 PENTAMODENA

7 UGOLINI MARGHERITA 13/04/09 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

8 BODINI CHIARA ADELIA 23/12/10 CLUB SCHERMA KOALA

5 NEGRONI ANITA 26/11/09 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD

6 MERCANTI SOFIA 12/10/09 CLUB SCHERMA KOALA

3 MATTIELLO LICIA 11/11/08 ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE

CHRAIM ELISSA 01/12/09 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

1 ZUCCONI CATERINA 18/03/08 ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE

2 CARROZZA GINEVRA 01/08/08 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
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 1

 33

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 36

 4

 3

 35

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 34

 2

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenna)

FANCELLI GIUL - MOPEN (Modena)

ROMANINI MARI - RACS (Ravenna)

ZUCCONI CATER - RNRUB (Rimini)

MIRANDOLA SAR - BOICS (Imola)

FRANCISCONI V - FCCS (Forli')

ROSSI CHIARA - RNRUB (Rimini)

UGOLINI MARGH - FCCS (Forli')

MATTIELLO LIC - RNRUB (Rimini)

FACCHINI GIAD - RALUG (Lugo)

BOTTAU RACHEL - BOICS (Imola)

BONZANO EVITA - BOICS (Imola)

ZAMBRINI ILAR - BOICS (Imola)

HAGBE NTOT MB - MOPEN (Modena)

GAGLIARDI EMM - PCPT (Piacenza)

MERCANTI SOFI - REKOA (Reggio nell Emilia)

PIGANI ANNA - MOPEN (Modena)

MARGOTTI BIAN - RALUG (Lugo)

MARTELLI ALES - BOSPA (Imola)

BODINI CHIARA - REKOA (Reggio nell Emilia)

CHRAIM ELISSA - FCCS (Forli')

CASADIO MARIA - RACS (Ravenna)

PALMIERI MATI - FCCS (Forli')

MEROLA GRETA - RACS (Ravenna)

CARROZZA GINE - RACS (Ravenna)

BARACCANI VIR - RAPLA (Faenza)

MONTAGNANI RE - MOPEN (Modena)

GIARDINI CHIA - RACS (Ravenna)

CIACCI EMMA - REKOA (Reggio nell Emilia)

SPINELLI FRAN - FCCS (Forli')

VERSARI CARLO - FCCS (Forli')

NEGRONI ANITA - BOICS (Imola)

15

9

8

15

15

11

6

15

15

11

15

14

15

8

9

15

15

5

10

15

15

11

3

15

15

7

15

14

11

15

11

15

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenna)

ZUCCONI CATER - RNRUB (Rimini)

MIRANDOLA SAR - BOICS (Imola)

UGOLINI MARGH - FCCS (Forli')

MATTIELLO LIC - RNRUB (Rimini)

BOTTAU RACHEL - BOICS (Imola)

ZAMBRINI ILAR - BOICS (Imola)

MERCANTI SOFI - REKOA (Reggio nell Emilia)

PIGANI ANNA - MOPEN (Modena)

BODINI CHIARA - REKOA (Reggio nell Emilia)

CHRAIM ELISSA - FCCS (Forli')

MEROLA GRETA - RACS (Ravenna)

CARROZZA GINE - RACS (Ravenna)

MONTAGNANI RE - MOPEN (Modena)

SPINELLI FRAN - FCCS (Forli')

NEGRONI ANITA - BOICS (Imola)

13

15

13

15

15

11

13

15

14

15

15

8

15

6

12

15

ZUCCONI CATER - RNRUB (Rimini)

UGOLINI MARGH - FCCS (Forli')

MATTIELLO LIC - RNRUB (Rimini)

MERCANTI SOFI - REKOA (Reggio nell Emilia)

BODINI CHIARA - REKOA (Reggio nell Emilia)

CHRAIM ELISSA - FCCS (Forli')

CARROZZA GINE - RACS (Ravenna)

NEGRONI ANITA - BOICS (Imola)

15

10

15

9

1

15

15

13

ZUCCONI CATER - RNRUB (Rimini)

MATTIELLO LIC - RNRUB (Rimini)

CHRAIM ELISSA - FCCS (Forli')

CARROZZA GINE - RACS (Ravenna)

15

13

11

15

ZUCCONI CATER - RNRUB (Rimini)

CARROZZA GINE - RACS (Ravenna)

15

12

P.1 04:15-BILLI S.

P.1 04:30-BILLI S.

P.2 04:15-COLOMBINI C.

P.2 04:30-COLOMBINI C.

P.3 04:15-COMOLATTI M.

P.3 04:30-COMOLATTI M.

P.4 04:15-MANCINELLI M.

P.4 04:30-MANCINELLI M.

P.5 04:15-QUARTARONE F.

P.5 04:30-QUARTARONE F.

P.6 04:15-MORSIANI B.

P.6 04:30-MORSIANI B.

P.7 04:15-VISENTINI L.

P.8 04:15-ZANI E.

P.9 04:15-ZANI L.

P.10 04:15-ZANNI F.

P.1 04:55-BILLI S.

P.2 04:55-COLOMBINI C.

P.3 04:55-ZANI E.

P.4 04:55-COMOLATTI M.

P.5 04:55-MANCINELLI M.

P.6 04:55-MORSIANI B.

P.7 04:55-QUARTARONE F.

P.8 04:55-ZANNI F.

P.1 05:20-BILLI S.

P.2 05:20-MANCINELLI M.

P.3 05:20-QUARTARONE F.

P.4 05:20-ZANNI F.

P.2 05:35-ZANNI F.

P.1 05:55-BILLI S.

P.1 05:35-ZANI E.

ZUCCONI CATER - RNRUB (Rimini)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

ZANI L. - ZANNI F.
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 1

 64

ANTONUCCI ELENA-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
ANTONUCCI ELENA-RACS (Ravenna)F  1
P.

 33

 32

FANCELLI GIULIA-MOPEN (Modena)

GAMBETTA SOFIA-MOPEN (Modena)

 15

 6
FANCELLI GIULIA-MOPEN (Modena)F  2
P. 15:40MORSIANI BIANCA (REKOA)1

 17

 48

ROMANINI MARIASOLE-RACS (Ravenna)

MANTOVANI ELETTRA-MOPEN (Modena)

 15

 6
ROMANINI MARIASOLE-RACS (Ravenna)F  3
P. 15:55MORSIANI BIANCA (REKOA)1

 49

 16

PENAZZI ALESSIA-RALUG (Lugo)

ZUCCONI CATERINA-RNRUB (Rimini)

 6

 15
ZUCCONI CATERINA-RNRUB (Rimini)F  4
P. 16:10MORSIANI BIANCA (REKOA)1

 9

 56

MIRANDOLA SARA-BOICS (Imola)

-

 0

 0
MIRANDOLA SARA-BOICS (Imola)F  5
P.

 41

 24

SILVESTRI GIULIA-MOPEN (Modena)

FRANCISCONI VALENTINA-FCCS (Forli')

 10

 15
FRANCISCONI VALENTINA-FCCS (Forli')F  6
P. 15:40MANCINELLI MELINDA (RACS)2

 25

 40

ROSSI CHIARA-RNRUB (Rimini)

ALBA GIADA-RALUG (Lugo)

 15

 7
ROSSI CHIARA-RNRUB (Rimini)F  7
P. 15:55MANCINELLI MELINDA (RACS)2

 57

 8

-

UGOLINI MARGHERITA-FCCS (Forli')

 0

 0
UGOLINI MARGHERITA-FCCS (Forli')F  8
P.

 5

 60

MATTIELLO LICIA-RNRUB (Rimini)

-

 0

 0
MATTIELLO LICIA-RNRUB (Rimini)F  9
P.

 37

 28

CUCCHIARA GIADA-MOPEN (Modena)

FACCHINI GIADA-RALUG (Lugo)

 14

 15
FACCHINI GIADA-RALUG (Lugo)F  10
P. 16:10MANCINELLI MELINDA (RACS)2

 21

 44

BOTTAU RACHELE-BOICS (Imola)

RIGHI ZOE-RNARI (Rimini)

 15

 6
BOTTAU RACHELE-BOICS (Imola)F  11
P. 15:40BILLI SOFIA (RALUG)3

 53

 12

GARDENGHI ELETTRA-BOICS (Imola)

BONZANO EVITA-BOICS (Imola)

 3

 15
BONZANO EVITA-BOICS (Imola)F  12
P. 15:55BILLI SOFIA (RALUG)3

 13

 52

ZAMBRINI ILARIA-BOICS (Imola)

COLELLA CATERINA-FEBER (Ferrara)

 15

 2
ZAMBRINI ILARIA-BOICS (Imola)F  13
P. 15:40VISENTINI LUCA (PCPT)4

 45

 20

BELLOSI BIANCA-BOCUS (Bologna)

HAGBE NTOT MBENOUN SONIA GISELE-MOPEN (Modena)

 8

 15
HAGBE NTOT MBENOUN SONIA GISELE-MOPEN (Modena)F  14
P. 15:55VISENTINI LUCA (PCPT)4

 29

 36

CAVAZZI ALESSANDRA-BOVIR (Bologna)

GAGLIARDI EMMA-PCPT (Piacenza)

 7

 15
GAGLIARDI EMMA-PCPT (Piacenza)F  15
P. 15:40COLOMBINI CECILIA (REKOA)5

 61

 4

-

MERCANTI SOFIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
MERCANTI SOFIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  16
P.
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 3

 62

PIGANI ANNA-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
PIGANI ANNA-MOPEN (Modena)F  17
P.

 35

 30

MARGOTTI BIANCA-RALUG (Lugo)

CARUSO CATERINA-RNCS (Rimini)

 15

 11
MARGOTTI BIANCA-RALUG (Lugo)F  18
P. 15:55COLOMBINI CECILIA (REKOA)5

 19

 46

MARTELLI ALESSIA-BOSPA (Imola)

CORTESI LETIZIA-RALUG (Lugo)

 15

 11
MARTELLI ALESSIA-BOSPA (Imola)F  19
P. 15:40QUARTARONE FABIO (FEBER)6

 51

 14

IBBA VALENTINA-MOPEN (Modena)

BODINI CHIARA ADELIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 7

 15
BODINI CHIARA ADELIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  20
P. 15:55QUARTARONE FABIO (FEBER)6

 11

 54

CHRAIM ELISSA-FCCS (Forli')

MARANINI DESIREE-BOICS (Imola)

 15

 4
CHRAIM ELISSA-FCCS (Forli')F  21
P. 15:40ZANI EMMA (RNARI)7

 43

 22

FANCELLI CHIARA-MOPEN (Modena)

CASADIO MARIAGRAZIA-RACS (Ravenna)

 7

 15
CASADIO MARIAGRAZIA-RACS (Ravenna)F  22
P. 15:55ZANI EMMA (RNARI)7

 27

 38

PALMIERI MATILDE-FCCS (Forli')

PANZA BENEDETTA-RNCS (Rimini)

 15

 4
PALMIERI MATILDE-FCCS (Forli')F  23
P. 15:40ZANI LAURA (RNARI)8

 59

 6

-

MEROLA GRETA-RACS (Ravenna)

 0

 0
MEROLA GRETA-RACS (Ravenna)F  24
P.

 7

 58

CARROZZA GINEVRA-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
CARROZZA GINEVRA-RACS (Ravenna)F  25
P.

 39

 26

PAGANELLI AURORA-MOPEN (Modena)

BARACCANI VIRGINIA-RAPLA (Faenza)

 11

 15
BARACCANI VIRGINIA-RAPLA (Faenza)F  26
P. 15:55ZANI LAURA (RNARI)8

 23

 42

MONTAGNANI REBECCA-MOPEN (Modena)

RYBKA VLADA-RAPLA (Faenza)

 15

 7
MONTAGNANI REBECCA-MOPEN (Modena)F  27
P. 15:40ZANNI FEDERICO (BOZIN)9

 55

 10

-

GIARDINI CHIARA-RACS (Ravenna)

 0

 0
GIARDINI CHIARA-RACS (Ravenna)F  28
P.

 15

 50

CIACCI EMMA-REKOA (Reggio nell Emilia)

MORGANTE GIADA-BOVIR (Bologna)

 15

 7
CIACCI EMMA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  29
P. 15:55ZANNI FEDERICO (BOZIN)9

 47

 18

NALDINI LUCIA-FCCS (Forli')

SPINELLI FRANCESCA-FCCS (Forli')

 3

 15
SPINELLI FRANCESCA-FCCS (Forli')F  30
P. 15:40COMOLATTI MICHELE PIO (???)10

 31

 34

ARTONI AGATA-REKOA (Reggio nell Emilia)

VERSARI CARLOTTA-FCCS (Forli')

 9

 15
VERSARI CARLOTTA-FCCS (Forli')F  31
P. 15:55COMOLATTI MICHELE PIO (???)10

 63

 2

-

NEGRONI ANITA-BOICS (Imola)

 0

 0
NEGRONI ANITA-BOICS (Imola)F  32
P.

Pagina 2 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



02/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Italia - 1 Prova di qual. Reg.le Cadetti Spada

1 Prova di qual. Reg.le Cadetti Spada

15:33Stampa:
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  54Girone

 667326 ANTONUCCI ELENA RACS Qualificata 1,00  24  28  4 1 1  1

 706016 NEGRONI ANITA BOICS Qualificata 1,00  18  30  12 2 2  4

 690508 PIGANI ANNA MOPEN Qualificata 1,00  14  30  16 3 3  3

 700000 MERCANTI SOFIA REKOA Qualificata 1,00  13  30  17 4 4  2

 682309 MATTIELLO LICIA RNRUB Qualificata 1,00  12  25  13 5 5  8

 682301 MEROLA GRETA RACS Qualificata 0,83  15  29  14 6 6  3

 692071 CARROZZA GINEVRA RACS Qualificata 0,83  12  29  17 7 7  7

 695633 UGOLINI MARGHERITA FCCS Qualificata 0,83  11  29  18 8 8  7

 706684 MIRANDOLA SARA BOICS Qualificata 0,83  10  29  19 9 9  5

 703652 GIARDINI CHIARA RACS Qualificata 0,83  10  28  18 10 10  5

 695635 CHRAIM ELISSA FCCS Qualificata 0,80  11  22  11 11 11  6

 689799 BONZANO EVITA BOICS Qualificata 0,80  7  22  15 12 12  6

 706683 ZAMBRINI ILARIA BOICS Qualificata 0,80  6  23  17 13 13  8

 705433 BODINI CHIARA ADELIA REKOA Qualificata 0,80  6  22  16 14 14  6

 684274 ZUCCONI CATERINA RNRUB Qualificata 0,67  10  26  16 15 15  7

 715923 CIACCI EMMA REKOA Qualificata 0,67  10  26  16 15  3

 682517 ROMANINI MARIASOLE RACS Qualificata 0,67  9  26  17 17 17  2

 681051 SPINELLI FRANCESCA FCCS Qualificata 0,67  8  25  17 18 18  4

 707881 MARTELLI ALESSIA BOSPA Qualificata 0,67  7  25  18 19 19  1

 706685 BOTTAU RACHELE BOICS Qualificata 0,67  3  25  22 20 20  2

 713402 HAGBE NTOT MBENOUN SONIA GISELE MOPEN Qualificata 0,67  3  25  22 20  5

 665277 CASADIO MARIAGRAZIA RACS Qualificata 0,67  1  25  24 22 22  4

 724337 MONTAGNANI REBECCA MOPEN Qualificata 0,67 -1  23  24 23 23  1

 711269 FRANCISCONI VALENTINA FCCS Qualificata 0,60  3  20  17 24 24  8

 670393 ROSSI CHIARA RNRUB Qualificata 0,50  3  23  20 25 25  5

 648077 BARACCANI VIRGINIA RAPLA Qualificata 0,50  3  22  19 26 26  1

 694852 PALMIERI MATILDE FCCS Qualificata 0,50  0  22  22 27 27  1

 706015 FACCHINI GIADA RALUG Qualificata 0,50 -4  20  24 28 28  7

 714326 CAVAZZI ALESSANDRA BOVIR Qualificata 0,50 -6  20  26 29 29  2

 720779 CARUSO CATERINA RNCS Qualificata 0,50 -9  16  25 30 30  3

 693689 ARTONI AGATA REKOA Qualificata 0,40  0  17  17 31 31  8

 724635 GAMBETTA SOFIA MOPEN Qualificata 0,40 -6  14  20 32 32  6

 683348 VERSARI CARLOTTA FCCS Qualificata 0,33 -1  24  25 33 33  3

 722196 FANCELLI GIULIA MOPEN Qualificata 0,33 -1  24  25 33  2

 704589 MARGOTTI BIANCA RALUG Qualificata 0,33 -2  22  24 35 35  5

 708932 GAGLIARDI EMMA PCPT Qualificata 0,33 -3  20  23 36 36  4

 692173 CUCCHIARA GIADA MOPEN Qualificata 0,33 -5  22  27 37 37  7

 718192 PANZA BENEDETTA RNCS Qualificata 0,33 -6  22  28 38 38  2

 724637 PAGANELLI AURORA MOPEN Qualificata 0,33 -6  20  26 39 39  4

 709242 ALBA GIADA RALUG Qualificata 0,33 -7  18  25 40 40  4

 722195 SILVESTRI GIULIA MOPEN Qualificata 0,33 -7  16  23 41 41  7

 719494 RYBKA VLADA RAPLA Qualificata 0,20 -8  16  24 42 42  6

 725548 FANCELLI CHIARA MOPEN Qualificata 0,20 -10  12  22 43 43  8

 708635 RIGHI ZOE RNARI Qualificata 0,17 -8  19  27 44 44  5

 726902 BELLOSI BIANCA BOCUS Qualificata 0,17 -11  16  27 45 45  4

 710152 CORTESI LETIZIA RALUG Qualificata 0,17 -14  15  29 46 46  3

 717596 NALDINI LUCIA FCCS Qualificata 0,17 -16  13  29 47 47  5

 713407 MANTOVANI ELETTRA MOPEN Qualificata 0,17 -17  11  28 48 48  1

 704991 PENAZZI ALESSIA RALUG Qualificata 0,00 -10  15  25 49 49  6

 719729 MORGANTE GIADA BOVIR Qualificata 0,00 -11  14  25 50 50  8

 724749 IBBA VALENTINA MOPEN Qualificata 0,00 -12  18  30 51 51  2

 680841 COLELLA CATERINA FEBER Qualificata 0,00 -15  15  30 52 52  3

 717108 GARDENGHI ELETTRA BOICS Qualificata 0,00 -16  14  30 53 53  1

 719452 MARANINI DESIREE BOICS Qualificata 0,00 -17  13  30 54 54  7
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MANTOVANI ELETTRA 713407 0 0 4 1 V 1  0,170 -17  11MOPEN

 2 ANTONUCCI ELENA 667326 V v3 V V V V  1,000  24  28RACS

 3 BARACCANI VIRGINIA 648077 V 2 3 V V 2  0,500  3  22RAPLA

 4 MONTAGNANI REBECCA 724337 V 0 V 3 V V  0,670 -1  23MOPEN

 5 PALMIERI MATILDE 694852 V 1 3 V V 3  0,500  0  22FCCS

 6 GARDENGHI ELETTRA 717108 3 0 3 3 3 2  0,000 -16  14BOICS

 7 MARTELLI ALESSIA 707881 V 1 V 4 V V  0,670  7  25BOSPA

 2Girone N.

 1 FANCELLI GIULIA 722196 V 4 V 3 4 3  0,330 -1  24MOPEN

 2 ROMANINI MARIASOLE 682517 2 4 V V V V  0,670  9  26RACS

 3 MERCANTI SOFIA 700000 V V V V V V  1,000  13  30REKOA

 4 IBBA VALENTINA 724749 3 1 3 3 4 4  0,000 -12  18MOPEN

 5 BOTTAU RACHELE 706685 V 4 1 V V V  0,670  3  25BOICS

 6 PANZA BENEDETTA 718192 V 1 3 V 4 4  0,330 -6  22RNCS

 7 CAVAZZI ALESSANDRA 714326 V 1 2 V 2 V  0,500 -6  20BOVIR

 3Girone N.

 1 CIACCI EMMA 715923 2 V 4 V V V  0,670  10  26REKOA

 2 MEROLA GRETA 682301 V V 4 V V V  0,830  15  29RACS

 3 CARUSO CATERINA 720779 0 0 1 V V V  0,500 -9  16RNCS

 4 PIGANI ANNA 690508 V V V V V V  1,000  14  30MOPEN

 5 VERSARI CARLOTTA 683348 3 3 4 4 V V  0,330 -1  24FCCS

 6 CORTESI LETIZIA 710152 1 2 3 2 2 V  0,170 -14  15RALUG

 7 COLELLA CATERINA 680841 2 2 3 1 3 4  0,000 -15  15FEBER

 4Girone N.

 1 BELLOSI BIANCA 726902 V 2 4 1 1 3  0,170 -11  16BOCUS

 2 PAGANELLI AURORA 724637 2 V 4 2 V 2  0,330 -6  20MOPEN

 3 SPINELLI FRANCESCA 681051 V 3 V V V 2  0,670  8  25FCCS

 4 CASADIO MARIAGRAZIA 665277 V V 2 V V 3  0,670  1  25RACS

 5 GAGLIARDI EMMA 708932 V V 1 3 4 2  0,330 -3  20PCPT

 6 ALBA GIADA 709242 V 3 2 3 V 0  0,330 -7  18RALUG

 7 NEGRONI ANITA 706016 V V V V V V  1,000  18  30BOICS
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 ROSSI CHIARA 670393 4 2 V V V 2  0,500  3  23RNRUB

 2 GIARDINI CHIARA 703652 V V V 3 V V  0,830  10  28RACS

 3 MARGOTTI BIANCA 704589 V 2 V 4 4 2  0,330 -2  22RALUG

 4 RIGHI ZOE 708635 1 4 2 3 V 4  0,170 -8  19RNARI

 5 MIRANDOLA SARA 706684 4 V V V V V  0,830  10  29BOICS

 6 NALDINI LUCIA 717596 0 0 V 2 2 4  0,170 -16  13FCCS

 7 HAGBE NTOT MBENOUNSONIA GISELE 713402 V 3 V V 2 V  0,670  3  25MOPEN

 6Girone N.

 1 PENAZZI ALESSIA 704991 4 2 4 3 2  0,000 -10  15RALUG

 2 BODINI CHIARA ADELIA 705433 V V V 2 V  0,800  6  22REKOA

 3 BONZANO EVITA 689799 V 2 V V V  0,800  7  22BOICS

 4 RYBKA VLADA 719494 V 3 4 1 3  0,200 -8  16RAPLA

 5 CHRAIM ELISSA 695635 V V 2 V V  0,800  11  22FCCS

 6 GAMBETTA SOFIA 724635 V 2 2 V 0  0,400 -6  14MOPEN

 7Girone N.

 1 CUCCHIARA GIADA 692173 3 1 V 4 4 V  0,330 -5  22MOPEN

 2 FACCHINI GIADA 706015 V V 1 2 2 V  0,500 -4  20RALUG

 3 ZUCCONI CATERINA 684274 V 3 V 3 V V  0,670  10  26RNRUB

 4 SILVESTRI GIULIA 722195 3 V 1 1 1 V  0,330 -7  16MOPEN

 5 CARROZZA GINEVRA 692071 V V V V 4 V  0,830  12  29RACS

 6 UGOLINI MARGHERITA 695633 V V 4 V V V  0,830  11  29FCCS

 7 MARANINI DESIREE 719452 4 3 0 2 2 2  0,000 -17  13BOICS

 8Girone N.

 1 ARTONI AGATA 693689 V V 1 3 3  0,400  0  17REKOA

 2 FANCELLI CHIARA 725548 1 V 2 2 2  0,200 -10  12MOPEN

 3 MORGANTE GIADA 719729 2 2 4 2 4  0,000 -11  14BOVIR

 4 FRANCISCONI VALENTINA 711269 V V V 2 3  0,600  3  20FCCS

 5 MATTIELLO LICIA 682309 V V V V V  1,000  12  25RNRUB

 6 ZAMBRINI ILARIA 706683 v4 V V V 4  0,800  6  23BOICS
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13:26Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ANTONUCCI ELENA 06/02/08  667326 101 RACSSI

ROMANINI MARIASOLE 16/03/10  682517 272 RACSSI

MEROLA GRETA 29/09/09  682301 343 RACSSI

NEGRONI ANITA 26/11/09  706016 354 BOICSSI

ROSSI CHIARA 05/04/08  670393 435 RNRUBSI

BONZANO EVITA 16/10/08  689799 556 BOICSSI

FACCHINI GIADA 09/03/10  706015 687 RALUGSI

MATTIELLO LICIA 11/11/08  682309 748 RNRUBSI

ZUCCONI CATERINA 18/03/08  684274 759 RNRUBSI

ZAMBRINI ILARIA 27/01/10  706683 7910 BOICSSI

CHRAIM ELISSA 01/12/09  695635 8611 FCCSSI

MIRANDOLA SARA 28/06/10  706684 10212 BOICSSI

SPINELLI FRANCESCA 09/02/10  681051 10313 FCCSSI

CIACCI EMMA 21/01/10  715923 10814 REKOASI

CASADIO MARIAGRAZIA 25/06/08  665277 11215 RACSSI

MERCANTI SOFIA 12/10/09  700000 11316 REKOASI

BARACCANI VIRGINIA 29/08/10  648077 12417 RAPLASI

GIARDINI CHIARA 18/02/10  703652 12718 RACSSI

PALMIERI MATILDE 24/05/10  694852 15119 FCCSSI

BOTTAU RACHELE 18/11/10  706685 16320 BOICSSI

BODINI CHIARA ADELIA 23/12/10  705433 16421 REKOASI

PIGANI ANNA 08/03/08  690508 19822 MOPENSI

CUCCHIARA GIADA 01/10/10  692173 23723 MOPENSI

FRANCISCONI VALENTINA 24/08/10  711269 24024 FCCSSI

MORGANTE GIADA 21/09/10  719729 25825 BOVIRSI

PENAZZI ALESSIA 04/06/10  704991 26426 RALUGSI

HAGBE NTOT MBENOUN SONIA GISELE 15/11/09  713402 28827 MOPENSI

CARROZZA GINEVRA 01/08/08  692071 29228 RACSSI

PAGANELLI AURORA 19/04/10  724637 33929 MOPENSI

COLELLA CATERINA 24/02/10  680841 34230 FEBERSI

PANZA BENEDETTA 02/11/10  718192 34431 RNCSSI

GARDENGHI ELETTRA 06/05/10  717108 35432 BOICSSI

MANTOVANI ELETTRA 01/03/10  713407 35533 MOPENSI

CAVAZZI ALESSANDRA 19/11/10  714326 37334 BOVIRSI

CORTESI LETIZIA 20/01/10  710152 42735 RALUGSI

GAMBETTA SOFIA 22/02/10  724635 42836 MOPENSI

NALDINI LUCIA 22/04/10  717596 43637 FCCSSI

FANCELLI CHIARA 02/03/10  725548 43938 MOPENSI

UGOLINI MARGHERITA 13/04/09  695633 46139 FCCSSI

GAGLIARDI EMMA 13/08/09  708932 48240 PCPTSI

ARTONI AGATA 10/11/08  693689 52941 REKOASI

VERSARI CARLOTTA 08/02/09  683348 53042 FCCSSI

FANCELLI GIULIA 23/06/08  722196 53843 MOPENSI

MARGOTTI BIANCA 19/10/09  704589 57244 RALUGSI

ALBA GIADA 22/09/09  709242 60145 RALUGSI

SILVESTRI GIULIA 24/02/08  722195 60246 MOPENSI

RYBKA VLADA 01/09/09  719494 60347 RAPLASI

MONTAGNANI REBECCA 04/09/09  724337 61848 MOPENSI

MARTELLI ALESSIA 17/04/09  707881 64249 BOSPASI

IBBA VALENTINA 19/02/09  724749 66150 MOPENSI

CARUSO CATERINA 05/05/08  720779 69651 RNCSSI

BELLOSI BIANCA 01/02/09  726902 9.99952 BOCUSSI

MARANINI DESIREE 13/07/09  719452 9.99953 BOICSSI

RIGHI ZOE 18/10/08  708635 9.99954 RNARISI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BELLOSI BIANCA 01/02/09 726902  9.999BOCUS-CUS BOLOGNA SI

BONZANO EVITA 16/10/08 689799  55BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

BOTTAU RACHELE 18/11/10 706685  163SI

GARDENGHI ELETTRA 06/05/10 717108  354SI

MARANINI DESIREE 13/07/09 719452  9.999SI

MIRANDOLA SARA 28/06/10 706684  102SI

NEGRONI ANITA 26/11/09 706016  35SI

ZAMBRINI ILARIA 27/01/10 706683  79SI

MARTELLI ALESSIA 17/04/09 707881  642BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

CAVAZZI ALESSANDRA 19/11/10 714326  373BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

MORGANTE GIADA 21/09/10 719729  258SI

CHRAIM ELISSA 01/12/09 695635  86FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

FRANCISCONI VALENTINA 24/08/10 711269  240SI

NALDINI LUCIA 22/04/10 717596  436SI

PALMIERI MATILDE 24/05/10 694852  151SI

SPINELLI FRANCESCA 09/02/10 681051  103SI

UGOLINI MARGHERITA 13/04/09 695633  461SI

VERSARI CARLOTTA 08/02/09 683348  530SI

COLELLA CATERINA 24/02/10 680841  342FEBER-BERNARDI FERRARA SI

CUCCHIARA GIADA 01/10/10 692173  237MOPEN-PENTAMODENA SI

FANCELLI CHIARA 02/03/10 725548  439SI

FANCELLI GIULIA 23/06/08 722196  538SI

GAMBETTA SOFIA 22/02/10 724635  428SI

HAGBE NTOT MBENO SONIA GISELE 15/11/09 713402  288SI

IBBA VALENTINA 19/02/09 724749  661SI

MANTOVANI ELETTRA 01/03/10 713407  355SI

MONTAGNANI REBECCA 04/09/09 724337  618SI

PAGANELLI AURORA 19/04/10 724637  339SI

PIGANI ANNA 08/03/08 690508  198SI

SILVESTRI GIULIA 24/02/08 722195  602SI

GAGLIARDI EMMA 13/08/09 708932  482PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

ANTONUCCI ELENA 06/02/08 667326  10RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

CARROZZA GINEVRA 01/08/08 692071  292SI

CASADIO MARIAGRAZIA 25/06/08 665277  112SI

GIARDINI CHIARA 18/02/10 703652  127SI

MEROLA GRETA 29/09/09 682301  34SI

ROMANINI MARIASOLE 16/03/10 682517  27SI

ALBA GIADA 22/09/09 709242  601RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

CORTESI LETIZIA 20/01/10 710152  427SI

FACCHINI GIADA 09/03/10 706015  68SI

MARGOTTI BIANCA 19/10/09 704589  572SI

PENAZZI ALESSIA 04/06/10 704991  264SI

BARACCANI VIRGINIA 29/08/10 648077  124RAPLA-CS GPLACCI FAENZA SI

RYBKA VLADA 01/09/09 719494  603SI

ARTONI AGATA 10/11/08 693689  529REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

BODINI CHIARA ADELIA 23/12/10 705433  164SI

CIACCI EMMA 21/01/10 715923  108SI

MERCANTI SOFIA 12/10/09 700000  113SI

RIGHI ZOE 18/10/08 708635  9.999RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI

CARUSO CATERINA 05/05/08 720779  696RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

PANZA BENEDETTA 02/11/10 718192  344SI

MATTIELLO LICIA 11/11/08 682309  74RNRUB-ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE SI

ROSSI CHIARA 05/04/08 670393  43SI

ZUCCONI CATERINA 18/03/08 684274  75SI
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